АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403385.Волгоградская область, Даниловский  район. ст. Березовская, ул. Советская, дом 22 тел 5-42-31.5-41-31 факс5-42-31

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» октября 2023 г.                                                                                           № 64

О прогнозе социально-экономического развития
Березовского сельского поселения
 на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", с Уставом Березовского сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Березовского сельского поселения на 2024 год и плановый период до 2026 года.  (Приложение №1).
      2. Представить «Прогноз социально-экономического развития Березовского сельского поселения на 2024 год и плановый период до 2026 года» в установленном порядке в Совет депутатов поселения одновременно с проектом решения «О бюджете Березовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения						 В.И.Бакулин